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No. Solicitud: 287 

Objeto de la compra: SUMINISTRO DE OFICINA. 
 

Rubro: SUMINISTRO DE OFICINA 
 

Planificada: Sí 

Detalle 
 

Ítem 

 
Código1 

Cuenta 
presupuestaria 

 
Descripción 

Unidad de 
Medida 

Cantidad 
Solicitada 

Precio 
Unitario 

Estimado 

Monto 

 
1 

1411150 

7 
2.3.3.1.01 

RESMA DE PAPEL 

TAMAÑO 8 1/2X11 UNIDAD 
270 

 

466,10 
 

125.847,00 

 
2 

1411150 

7 
2.3.3.1.01 

RESMA DE PAPEL 

TAMAÑO 8 1/2X14 UNIDAD 
50 

 

737,50 
 

36.875,00 

 
5 

6012151 

9 
2.3.9.2.01 FORDERS 8 1/2X14 

CAJAS 
20 

 

2.625,50 
 

52.510,00 

 
6 

6012151 

9 
2.3.9.2.01 ARCHIVOS 8 1/2X14 

CAJAS 
400 

 

383,50 
 

153.400,00 

 
7 

6012151 

9 
2.3.9.2.01 FORDERS 8 1/2X11 

CAJAS 
50 

 

430,70 
 

21.535,00 

  390.167,00 

   

 

Observaciones: (ADQUISCION DE OFICINA) 

 

 
Plan de Entrega Estimado 

 
1 

Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General 
de Presupuesto. 
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Ítem Dirección de entrega 
Cantidad 
requerida 

Fecha necesidad 

1 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 270 08 de Diciembre del 2022 

2 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 50 08 de Diciembre del 2022 

3 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 20 08 de Diciembre del 2022 

4 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 400 08 de Diciembre del 2022 

5 Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. 50 08 de Diciembre del 2022 
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